
Freiwillige Feuerwehr

Reichenbach an der Fils

Dienstplan Juli-Sept. 2015

Datum Uhrzeit Art Teilnehmer Fahrzeug Vorbereitung / Durchführung 

Mi 01.Jul 18:00 gesamte Wehr Aufbau Hock

Fr 03.Jul gesamte Wehr Hauptübung und Hock

19:30 Ausbildung nach Einteilung Fahrer und Maschinistenausbildung M.Eberle/J.Rilling/J.Hees
Zug-u.Grufü Zug- u. Gruppenführer

19:30 gesamte Wehr Ölsperre Fils O. Sander

19:30 gesamte Wehr Fachausbildung  J. Löffler

Geräteausbildung HLF

Mi 29.Jul 19:30 Zug-u.Grufü aktuelle Themen

19:30 gesamte Wehr gemeinsame Übung im Freibad R. Eberle

19:30 nach Einteilung Fahrer und Maschinistenausbildung M.Eberle/J.Rilling/J.Hees

Zug 1 Einsatzübungen HLF 20 F. Di Termini

19:30 Zug 2 Einsatzübungen LF 16/12 A. Mahr

Zug 3 Ausbildung Truppmann Teil 2 LF 8 B. de Lenardis

19:30 nach Einteilung Fahrer und Maschinistenausbildung M.Eberle/J.Rilling/J.Hees

Zug 1 Einsatzübungen LF16/12 J. Löffler

19:30 Ausbildung Zug 2 Einsatzübungen HLF 20 M. Judar

Zug 3 Ausbildung Truppmann Teil 2 LF8 A. Zügel

19:30 gesamte Wehr Fachausbildung M. Keller / O. Sander

Geräteausbildung HLF

Mi 30.Sep 19:30 Zug-u.Grufü Begehung "Wolfs Stuben"

19:30 gesamte Wehr gemeinsame Übung R. Eberle / M. Kohlhaas

Mi 08.Jul

Mi 15.Jul Ausbildung

Mi 22.Jul
Fachaus-

bildung

Mi 05.Aug Ausbildung

Mi 19.Aug Ausbildung

Mi 02.Sep Ausbildung

Mi 09.Sep Ausbildung

Mi 16.Sep

Mi 23.Sep
Fachaus-

bildung

Mi 07.Okt Ausbildung

Michael Kohlhaas

Kommandant


